
 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

   ISTARSKA ŽUPANIJA  

     OPĆINA LANIŠĆE 

         Općinsko vijeće 

 

KLASA : 400-08/17-01/13 

URBROJ : 2106/02-01-02-17-1 

Lanišće, 30. lipnja 2017. godine 

 

Temeljem članka 2. i članka 49. Zakona o predškolskom odgoju (“Narodne novine” broj 

10/97, 107/07, 94/13), članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(“Narodne novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 07/17) i članka 29. Statuta Općine Lanišće (“Službene novine Općine Lanišće” broj 

6/09, 2/13), Općinsko vijeće općine Lanišće na sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine,  

donosi 

 

 

PROGRAM 
JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I 

OBRAZOVANJU ZA 2017. GODINU 

 

                                                      Članak 1. 

U Proračunu Općine Lanišće za 2017. godinu osiguravaju se sredstva za potrebe školstva i 

obrazovanja. U školskoj godini 2016./2017. stipendije se isplaćuju u iznosu od 400,00 kn 

učenicima srednjih škola i 650,00 kn studentima koji su stekli uvjete za stipendiranje, 

sukladno Ugovoru o stipendiranju. 

 

 

Članak 2. 

Planirana sredstva za provedbu Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 

obrazovanju iz Općinskog Proračuna za 2017. godinu iznose kako slijedi: 

 

 

                                                                                                                          

 

                                                                                                                         

 



ISTARSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni upravni odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA LANIŠĆE

Račun/
Pozicija

Opis

21

PLAN PRORAČUNA OPĆINE LANIŠĆE ZA 2017. GODINU

PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU

3

Plan proračuna 
2017.

50.000,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

50.000,00
00103

GLAVA Jedinstveni upravni odjel

50.000,00Program

1004
Javne potrebe u obrazovanju

50.000,00Akt. A100402 Stipendije

5Izv. Funkcija: 0900 Obrazovanje

Izvor:  05 50.000,00Pomoći

37215 50.000,0056

STIPENDIJE

Stipendije i školarine

50.000,00UKUPNO



 

 

Članak 3. 

Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba iz članka 2.  Ovog Programa osigurat će se 

iz Proračuna Općine Lanišće za 2017. godinu ovisno o pritjecanju sredstava u Proračun. 

 

 

Članak 4. 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju objavit će se u “Službenim 

novinama Općine Lanišće” i na web stranicama Općine Lanišće www.opcinalanisce.com, a 

primjenjuju se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Irena Šverko 

                                                                                                                          

 
                                                                                                                         

 

http://www.opcinalanisce.com/

